INDICAÇÃO N.º 363/2019
Manutenção e melhoria no barranco utilizado como passeio publico.
Senhora Presidente;

Considerando que existe um estabelecimento comercial na Rua Padre Modesto Nunes lote 03 – Sitio Benezer na Reforma Agraria, mas a entrada, ou seja, onde seria o passeio publico tem um barranco que esta dificultando o aceso  de pessoas e impossibilitando o estacionamento de veículos dos clientes, e será necessário desbastar para liberar o acesso;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Desbastar barranco no espaço do passeio público no local indicado.
                 Justificativa:

                 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicações de moradores e munícipes clientes do estabelecimento comercial.
                         Valinhos, aos 13 de Fevereiro e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB